
Příloha č. 3 - Cena sw a služeb plněni

1. Implementace SW nástroje

OZNAČENÍ PLNĚNÍ Implementace SW nástroje

CENY PLNĚNÍ

Položka Cena v KČ bez DPH DPH v KČ (sazba 21%) Cena v KČ včetně DPH

SW Licence O O O

cílový koncept 498 000 104 580 602 580

vývoj a implementace SW 1 500 000 315 000 1 815 000
nástroje

Cena za Implementaci SW nástroje dle bodu 3.1.1. Smlouvy zahrnuje veškeré náklady, které vzniknou
Zhotoviteli v souvislosti s vytvořením Cílového konceptu, instalaci prostředí SW nástroje, dodávkou a
im pIementací SW nástroje, otestováním provozuschopnosti SW nástroje, zajištěním a poskytnutím všech
nutných licencí pro zajištění kontinuálního provozu sw nástroje, předáním dokumentace a zdrojových kódů,
uvedením do provozu a poskytnutím veškerého dalšího souvisejÍcÍho plnění, a to dle technického řešení a
specifikace uvedené v příloze č. 1této Smlouvy.

ROZSAH A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ

Rozsah a způsob lmplementačnIch prací a souvisejÍcÍch činnosti bude upřesněn v průběhu jednání se
Zhotovitelem na základě technických požadavků na instalaci a implementaci.

2. Ad hoc služby - 1 člověkoden (l MD)

OZNAČENÍ PLNĚNÍ Ad hoc služby TYP KL: Ad-Hoc

Název plnění Rozvoj sw nástroje

' · . ŽĹĹŠ ';ô'"g' i

Cena v KČ bez DPH DPH v KČ (sazba 21%) Cena v KČ včetně DPH
Název

/1MD /1MD /1MD

Rozvoj systé m u/
16 800 3 528 20 328konzultace Ad-hoc

Cena za Ad hoc služby dle bodu 3.1.2. a bodu 6. Smlouvy určená dle tohoto katalogového listu zahrnuje
veškeré náklady, které mohou zhotoviteli vzniknout v souvislosti s poskytováním plnění dle tohoto
katalogového listu. Objednatel pak po vzájemném odsouhlasení může rozsah plněni objednat dle ceny pro
toto plnění.
ROZSAH A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ

Realizace ad-hoc požadavků Objednatele viz bod 6. Smlouvy.

Objednatel se nezavazuje k čerpáni této části plnění.

Fakturace ad-hoc služeb proběhne vždy po akceptaci realizace ad-hoc požadavku Objednatelem.

1/2



Příloha č. 3 - Cena sw a služeb plnční

3. Ad hoc služby - 10 ČIověkodnI (10 MD)

OZNAČENÍ PLNĚNÍ Ad hoc služby Ad-Hoc

. Název plnění Rozvoj SW nástroje

CENY

Cena v KČ bez DPH DPH v KČ (sazba 21%) Cena v KČ včetně DPH
Název

/10 MD /10 MD /10 MD

Rozvoj systému/ 168 000 35 280 203 280
konzultace Ad-hoc

Cena za Ad hoc služby dle bodu 3.1.2. a bodu 6. Smlouvy určená dle tohoto katalogového listu zahrnuje
veškeré náklady, které mohou Zhotoviteli vzniknout v souvislosti s poskytováním plnění dle tohoto
katalogového listu. Objednatel pak po vzájemném odsouhlasenI může rozsah plnění objednat dle ceny pro

Itoto plnění.

ROZSAH A ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ

Realizace ad-hoc požadavků Objednatele viz bod 6. Smlouvy.

Objednatel se nezavazuje k Čerpání této části plněni.
i
! Fakturace ad-hoc služeb proběhne vždy po akceptaci realizace ad-hoc požadavku Objednatelem.

2/2


